
1 
 

           R O M Â N I A 
        JUDEŢUL ALBA 
  ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 
       CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR 12 
 
 
            CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinară la data 
de 31.01.2011, ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr 27/25.01.2011 , de către primarul 
oraşului Ocna Mureş, prof. Dragut Augustin Iosif; 
           Luând în dezbatere “Proiectul de hotărâre privind repartizarea excedentului rezultat la finele  
anului 2010, in suma de 941 mii lei”, initiat si inaintat spre aprobare de catre primarul orasului Ocna 
Mures, prof. Dragut Augustin Iosif; 
           Vazand:- referatul Serviciului buget-contabilitate, resurse umane, informatizare 
nr.1000/26.01.2010; 
          Având în vedere dispoziţiile cuprinse în Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind administraţia 
publică locală, republicată in  anul 2007, cu modificarile si completarile ulterioare, coroborata cu  
Legea nr. 273/29.06.2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare; 
           În temeiul art.45, p-ctul 1 din Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 privind administraţia publică 
locală; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 Articol unic: Se aproba repartizarea excedentului  rezultat la finele anului 2010, dupa cum 
urmeaza: 
 
–excedent de repartizat la 31.12.2010                             941 mii lei; 

1.cap 84.02 ,,Transporturi-Strazi”                        941 mii lei 
D.C-cheltuieli de capital  
,,Proiect modernizare Strada Gradinii, Mihail Kogalniceanu, Lacului     61 mii lei; 
,,Lucrari modernizare strada Gradinii, Mihail Kogalniceanu, Lacului     880 mii lei; 

Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul oraşului 
Ocna Mureş, prof. Dragut Augustin Iosif;  

 
          Se comunică la:  
       - Institutia Prefectului- judeţul Alba; 
       - Primarul oraşului Ocna Mureş; 
       - Serviciul buget-contabilitate,resurse umane, informatizare din cadrul aparatului de specialitate 
al Primarului oraşului Ocna Mureş; 

         Ocna Mureş, 31 ianuarie 2010  
 

PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                            CONTRASEMNEAZA, 
JUR. POPA FLORIN                                                                SECRETAR ORAS OCNA MURES, 
                                                                                                             JUR. FLORIN NICOARA 

 
 REDACTAT,  

EC. TIUCA ORIAN MIHAELA 


